- חובת הסודיות אינה תלויה טכנולוגיה ועל עורכי הדין חלה חובה אתית לנקוט אמצעים לאבטחת המידע המצוי במערכות המחשב שברשותם.
- ייתכן ועורכי דין שאינם נוקטים אמצעים סבירים לאבטח את מערכות המחשב שלהם וכתוצאה מכך הועבר מידע לצדדים שלישיים, ימצאו מפריס את חובת הסודיות הקבועה בסעיף 19 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו – 1986 ובנוסף הם עלולים לחוב באחריות אזרחית, בין היתר מחמת רשלנות או בגין הפרת חוק הגנת הפרטיות.

גישה מרחוק למערכות המשרד (מאת מר אלון מנצור מנכ"ל חברת 2BSecure)

במשרדי עורכי דין כמו גם במחלקות משפטיות נדרשים העובדים מעת לעת להתחבר למערכות הארגון מרחוק.